別添 1

                            二酸化炭素排出係数等報告書

                                                 平成  年  月  日

 公益財団法人鹿児島市公園公社

 理 事 長  山 中  敏 隆  殿

住    所

商号又は名称

                  代表者氏名

 平成 26 年 2 月 26 日付けでお知らせのありました、かごしま健康の森公園で使用す

る電気の調達に係る二酸化炭素排出係数等については、下記のとおりです。内容に相

違ないことを誓約します。

記

１ 平成 24 年度の 1 キロワットアワー当たりの二酸化炭素排出係数

   二酸化炭素排出係数           ㎏－CO₂／kWh

２ 平成 24 年度において、電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する

特別措置法（平成 23 年法律第 108 号）附則第 12 条の規定によりなお効力を有する

こととされる同法附則第 11 条の規定による廃止前の電気事業者による新エネルギー

等の利用に関する特別措置法（平成 14 年法律第 62 号）第 8 条第 1 項の規定に基づ

く勧告を受けていないこと。

３ 環境負荷を軽減するための社会貢献事業活動を行っていること。

   事業活動内容

別添 2

              グリーン電力証書購入誓約書

                        平成   年   月   日

 公益財団法人鹿児島市公園公社

 理 事 長  山 中  敏 隆  殿

住    所

商号又は名称

                  代表者氏名

 平成 26 年 2 月 26 日付けでお知らせのありました、かごしま健康の森公園で使用す

る電気の購入契約に係る入札に参加する者に必要な資格に関する事項の⑸のアの規定

する基準に該当しないので、受注した際には、同公告の⑸のイの規定に基づき次の電

力量以上のグリーン電力証書を購入し、かごしま健康の森公園に無償で譲渡すること

を誓約します。

 グリーン電力量                kWh